in tot sacris aedibus incensa pietate colitis, ipsa, ut amantissima Mater 

est, necessaria ab TJnigena Filio suo vobis impetret auxilia, quibus tan

topere hisce in praesentibus rerum angustiis indigetis. Iam alias id fe

cit ; faciat, precamur, tot supplicibus exorata vocibus hac etiam aetate 

nostra, qua non minoris profecto gravitatis mala malorumque molimina 

in religionem ingruunt, quae bonorum omnium ac Nostrum suspensum 

ac trepidum tenent animum. Debita ubique restituatur Ecclesiae liber

tas, qua eadem ad civilis ipsius societatis profectum utitur et ad eius 

solidanda fundamenta. Qui suae tutandae religionis causa in vincula 

coniecti sunt, qui in publicae custodiae locis detenti, ii tandem omnes 

ad patrios redire lares queant, ibique tranquillam possint traducere vi

tam ac suam libere religionem colere. Illa civium ac populorum omnium 

redintegretur pax atque concordia, quae neque Ecclesiae sanctae, neque 

Nationibus, neque singulis hominibus sua deneget iura, suamque deneget 

dignitatem. Haec veri nominis pax, quae veritate, iustitia caritateque 

fulcitur, et quam Iesus Christus bonae attulit voluntatis hominibus,1 

quam citissime vobis omnibusque arrideat. 

1 L u c . I l , 14. 
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Ad haec omnia collatis precibus impetranda, data superiore mense 

Septembri Encyclica Epistula « Ingruentium maiorum », catholicum ad-

hortabamur orbem ; at vos peculiari modo, Venerabiles Fratres ac di

lecti filii, ad Deiparae Virginis patrocinium implorandum per has lit

teras paterno animo invitamus, dum a benignissima Matre Nostra Ma

ria, in gravibus, quibus utimini, rerum adiunctis, superna vobis pre

camur auxilia. Divinus Redemptor, sine quo nihil, quo iuvante omnia 

possumus, a Genetrice exoratus Sua, Nostris votis ac precibus, quibus

cum vestrae ac totius catholici orbis supplicationes coniunguntur, quam 

primum benignissime obsecundet. 

Sciatis Nos impensa vos caritate paternoque animo cotidie prosequi, 

vestrasque rerum angustias Nostras itidem esse angustias; ac perspe

ctum etiam habeatis poenas aerumnasque vestras propitium Deum acci

pere, easdemque convertere in supernarum gratiarum imbrem. 

Quarum caelestium gratiarum auspex esto amantissimaeque volun

tatis Nostrae testis Apostolica Benedictio, quam vobis singulis univer

sis, Venerabiles Fratres ac dilecti filii, iisque nominatim, «qui perse

cutionem patiuntur propter iustitiam » , 2 effuso animo impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xxvin mensis Octobris, in Festo